M
o

d
.2

1
8

U
.0

zecarlos@outlook.com

698/2020/URB

ESCAPÃES

José Carlos Baptista dos Santos

Edital Nº 10861/2022/INT

1/1

Nos termos do disposto no art.º 78º do Decreto-Lei nº. 555/99, de 16 de dezembro, na sua atual redação,
torna-se público que esta Câmara Municipal, emitiu em vinte e quatro de março do ano em curso, em
nome de José Carlos Baptista dos Santos, contribuinte n.º 222 914 874 e Sofia Manuela Lopes Pereira,
contribuinte n.º 238 045 536, um aditamento ao alvará de loteamento n.º 14/87, emitido em 28/05/1987,
em nome de Wilson Neves Tavares de Oliveira, que incidiu sobre o (s) prédio (s) sito (s) em Rua Dom
Afonso Henriques, Lugar de Mastureira, da freguesia de Escapães, deste concelho.------------------------------

O presente aditamento titula as alterações ao alvará n.º 14/87, de 28/05/1987, nos seguintes aspetos: -----

a) Lote alterado – Lote n.º 42. --------------------------------------------------------------------------------------------
b) Área total do lote alterado – 529,00 m2. ----------------------------------------------------------------------------
c) Área total de construção – 360,00 m2. ------------------------------------------------------------------------------
d) Volume total de construção – 972,00 m3. --------------------------------------------------------------------------
e) Número de pisos acima da cota de soleira - 2 pisos. -----------------------------------------------------------
f) Número total de fogos – 1 fogo. --------------------------------------------------------------------------------------
g) Número de lotes para habitação – 1 lote. --------------------------------------------------------------------------

Câmara Municipal de Santa Maria da Feira, 24/03/2022

O/A Dirigente,

BKSIGNORTEAR_1

		2022-03-24T20:07:33+0000
	Sta. Maria da Feira
	ILDA MARIA CARDOSO DE ALMEIDA
	Assinatura digital